



RFC emisor: AICN711115K54  
 Nombre emisor: NIURKA SELENE AVILA COOL  
 Nombre receptor: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS  
 RFC receptor: IEE820101SE6  
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Folio fiscal: D5A56CB2-8E89-4C6B-979A-9710E9FCD791  
 No. de serie del CSD: 00001000000515089289  
 Lugar, fecha y hora de emisión: 77086, 2022-09-14T15:04:35  
 Efecto de comprobante: I Ingreso  
 Serie y Folio: A, 779  
 Régimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

#	Cve del producto/servicio	Artículo	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
1	01010101	448762769044	26	H87	PIEZA	ACIDO MURIATICO DE 1 LITRO	\$15.00	\$390.00	
2	01010101	AROMA400ML	10	H87	PIEZA	AROMATIZANTE EN SPRAY VARIOS AROMAS 400 ML	\$70.00	\$700.00	
3	01010101	PASTILLAS WC	31	H87	PIEZA	PASTILLAS DESODORANTES PARA WC	\$12.00	\$372.00	
4	01010101	750102545273	42	H87	PIEZA	DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS	\$26.00	\$1,092.00	
5	01010101	ESCTIABA	10	H87	PIEZA	ESCOBA TIPO ABANICO	\$42.00	\$420.00	
6	01010101	JERGA	10	H87	PIEZA	JERGA	\$21.60	\$216.00	
7	01010101	7501386030191	11	H87	PAQUETE	TELA PARA LIMPIEZA VARIOS COLORES (5 PZAS)	\$24.00	\$264.00	
8	01010101	MULTI1LT	25	H87	PIEZA	LIQUIDO MULTIUSOS DE 1 LITRO VARIOS AROMAS	\$15.00	\$375.00	
9	01010101	302251552293	47	H87	PIEZA	CLORO DESINFECTANTE DE 1 LITRO	\$14.00	\$658.00	
10	01010101	IECH.PABILO	8	H87	PIEZA	MECHUDO PABILO GRANDE 400 GR.	\$45.00	\$360.00	
11	01010101	750101738187	9	H87	PIEZA	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR. DE 200MTRS	\$33.00	\$297.00	
12	01010101	750642562622	10	H87	PIEZA	PAPEL HIGIENICO PETALO SUAVE CON 32 ROLLOS	\$248.00	\$2,480.00	
13	01010101	ITERDOBLAD/	20	H87	PIEZA	TOALLAS INTERDOBLADAS SANITAS	\$14.00	\$280.00	





RFC emisor:	AICN711115K54
Nombre emisor:	NIURKA SELENE AVILA COOL
Nombre receptor:	INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
RFC receptor:	IEE820101SE6
Uso CFDI:	G03 Gastos en general

Folio fiscal:	D5A56CB2-8E89-4C6B-979A-9710E9FCD791
No. de serie del CSD:	00001000000515089289
Lugar, fecha y hora de emisión:	77086, 2022-09-14T15:04:35
Efecto de comprobante:	I Ingreso
Serie y Folio:	A, 779
Régimen Fiscal:	621 Incorporación Fiscal

#	Cve del producto/servicio	Articulo	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
---	---------------------------	----------	----------	--------------	--------	-------------	----------------	---------	-----------



Moneda:	MXN	Peso mexicano	SUBTOTAL:	\$7,904.00
Forma de pago:	03	Transferencia electrónica de fondos	TOTAL I.V.A.:	\$1,264.64
Método de pago:	PUE	Pago en una sola exhibición	TOTAL I.E.P.S.:	\$0.00
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$9,168.64</b>
Total con letra:	NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 64 /100 MXN			

Sello digital del CFDI:

ohbUApOT3EcqOmFVg430Il4JX6JCFc2ia1an42dEH4Ckut4zRKP6FYFycag4QZdGf7c01IMYQT7QEB6jINHLY3UU3tr2g3DKXkAGfrZhxekTe4MB3Wn7ATPp004YdpXRgB+ubEoOi0y3mt7EILl3nQKk7GPc5z48Z31y2RSKzrucQWoHdwz/O5mCeS3uR/wmd49f+yB0nyZnm555XBnBz9JksTlxdfBoPu8sW47AJZ/1zzxMlI3nKeSTFLJtB5wi0/PaFcoFLFCf+ml8cuwYvQ+YPQI93rujD8Fv8+RVZi19pxnMPA87M3xM1OYHFdygTVSgWRQHm0RwRSA==

Sello digital del SAT

L62Cm1hMNJc14GIClK/PP9TqmCMYI73IBsMerQT6GJetXr6XL67/BtawQRSIU9+nSfQpBrR9vsdKDPrer9swFkvJbBlcRrCkOnchnD4Hc6b+llwECHGMJp7QPpRw5K8WoarWA4qIh5EIG7RBTN6jQdl56LMEElOYf6TIPXUfSV8NeU6ufE.LTD93c17LlIPdHjySiIBetVcWa3S7MmHWaxY+uYYPYA2Sc6C2Cv66kOCwVAzqVbWfKed0gGHXmxqArAKsTgI9xE8dWuzvXUXrteD2JU9nJpmm2INi8Qjz8lrJQ24UYCHNvCWsWHleQKfRwWngI4XwG19eap+hg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|D5A56CB2-8E89-4C6B-979A-9710E9FCD791|2022-09-14T15:04:58|SAD110722MQA|ohbUApOT3EcqOmFVg430Il4JX6JCFc2ia1an42dEH4Ckut4zRKP6FYFycag4QZdGf7c01IMYQT7QEB6jINHLY3UU3tr2g3DKXkAGfrZhxekTe4MB3Wn7ATPp004YdpXRgB+ubEoOi0y3mt7EILl3nQKk7GPc5z48Z31y2RSKzrucQWoHdwz/O5mCeS3uR/wmd49f+yB0nyZnm555XBnBz9JksTlxdfBoPu8sW47AJZ/1zzxMlI3nKeSTFLJtB5wi0/PaFcoFLFCf+ml8cuwYvQ+YPQI93rujD8Fv8+RVZi19pxnMPA87M3xM1OYHFdygTVSgWRQHm0RwRSA=|00001000000503727538||

Folio fiscal:	D5A56CB2-8E89-4C6B-979A-9710E9FCD791	No. de serie del certificado SAT	00001000000503727538
Fecha y hora de certificación:	2022-09-14T15:04:58	RFC del proveedor de certificación:	SAD110722MQA

```
<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3"
Serie="A" Folio="779" Fecha="2022-09-14T15:04:35"
Sello="ohbUApOT3EcGomFVg430lt4JX6JCFc2ialan42dEH4Ckut4zRKP6fYFYcag4QZd
Gf7c01IMYQT7QE6b6jINHLY3UU3tr2g3DKXkAGfrZhxeEkTe4MB3Wn7ATPlp004YdpXRgB+
ubEoOiOy3mtT7EtLt3nQKk7GPc5z48Z31yl2RSKeZrucQWoHdwz/O5mCeS3uR/wmd49f+y
B0nyZNM555XBnBz9J/ksTlxdGFBoPu8sW47AJZ/1zzxMII3nKeSTFLjTb5wi0/PaFcoFLF
cF+mI8cuwYvQ+YPQL93rujD8Fv8+RVZi19pxnMPA87M3xM1OYHFdygTVSgWRQHm0RwRSA=
" FormaPago="03" NoCertificado="00001000000515089289"
Certificado="MII F4TCCA8mgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MTUwODkyODkwDQYJKoZIh
vcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDBdBVVRPUklEQUQgQ0VSVSElGSUNBRE9SQTEuMCwGA1U
ECGwlU0VSVklDSU8gREUgQURNSU5JU1RSQUNJT04gVFJQ1VUQVJQTEaMBGGA1UECwwRU
0FULU1FUyBBdXRob3JpdHkxKjAoBgkqhkiG9w0BCQEWG2NvbnRhY3RvLnRlY25pY29Ac2F
0LmdvYi5teDEmMCQGA1UECQwdQVYyIEhJREFMR08gNzcsIENPTC4gR1VFULJFUk8xDjAMB
gNVBBEMBTAMzAwMQswCQYDVQQGEwJNWDEZMBcGA1UECAwQQ01VREFEIERFIElFWELDTzE
TMBEGA1UEBwwKQ1VBVUUhURU1PQzEVMBMGA1UELRRMU0FUOTcwNzAxTk4zZMVwvWgYJKoZIh
vcNAQKCE01yZXNwb25zYWJsZTogQURNSU5JU1RSQUNJT04gQ0V0VGFJBTBCTBRSBTRVJWSUN
JT1MgVFJQ1VUQVJQ1VUQWgQ09OVFJQ1VZRU5URTAeFw0yMjA5MTMyMjU1MjZaFw0yN
jA5MTMyMjU1MjZaMIGvMSEwHwYDVQQDEhOSVSS0EgU0VMRU5FIEFWSUxBIENPT0wxITA
fBgNVBCKTGE5JVVJLQSBTRUxFTkUgQVZJTEEGQ09PTDEhMB8GA1UEChMYTklVUktBIFNFT
EVORSSBBvklMQSBDT09MMRYwFAyDVQQtEw1BSUNONzExMTE1SzU0MRswGQYDVQFExJBSUN
ONzExMTE1TVFSVXkxSMDcxZDZANBgNBAsTBk1BVFJWjCCASiwdQYJKoZIhvcNAQEBBQADg
gEPADCCAQoCggEBALhJ6rFSUWwcBtWm/E83JnNnhM5mlQAh6uf3OnNnt+jRaZoWg/FQ24u
7ObZPzXNGTEs8mw548v2M1v5/5Ikle+TR8SPXmP/CqiJQBb0MbT+FndQdUUvojHDBMrrx1M
hONYXcTfksXcjNlnP61RlwmY8NxOYW8/a7mY5vnHbQjjNkaNXTMka4NNQLfrPlir+wCy+E
uAa7w9oNvE6DOF2TxsXMDW8Xe/N0wR0IP+YN1HzFwGhpPeM6dvHelJvEWryAgjYNygtGSs
cva8yVdUnaTr5+6Dx9xgmESBJSAR1svAmmK3gu1GBH6rKOjM4ZueNNOx3Igf410FZGLQIG
Z6FgPiPkCAwEAAAMDBswDAYDVR0TAQH/BAIwADALBgNVHQ8EBAMCBsAwDQYJKoZIhvcNA
QELBQADggIBAABrxHtfgkK8Q1hjVzZhHtYXWttCgegkmEYHf6krqfC/Tb8d0cSA5CLNxxH
8TiEMpMT59OgzVGzOHU00MsLgHOaJC3HGLZtIX/QNg5GSIU6/uugQd8RjZYEF+fo8J9UOe
vBPZYANTVck3QKFRifKSYbyBUSuwl5cqfSvPAvLpizJ1010zEPZH1mUGeKqlgJWncFQKpx
Dlxh/TfqUwm3/qi8+C83VULwB1vwaM3SzmugN4tiRGv5cUwevAxU5tMXCAv5+pAvzJtR60
joAdeoTmxhfnIRD9gwZi2kafHfQgXlu3ks1+zKrtCiv6QBAGOMsFa54IuvOYgb5jTrPwBZ
xhehtILq04NhkQFo8zINYOIqyu5cYjfyUDt0lQKwaUrn7x2NBeg069qoZOIp8bMqwfJHht
/Dr+WlaeuDBCWh6qWAtwqYzziMbG6194GyDgAyoMij1Jrg8D43ilaRCXHYnrZsWwWz01Wl
elVaxBB+/yC0hveKg8hAeEm97nL77MN5ukbUWwk+LA3+V8raeyZ5BZ6SKxxcrLKjP4nska
190kQs2yV75B/lWmEfpFEC96m46fTk5sM0Ls8simN9JqMhLEXixO5kKmaVw+9YsKOZVXkw
Kq0EcBjMOfSJRUMMARzXOd/PF1DbcLhQhN/tng35Eq+KUx4AGARdP39el6+hGAX3e"
CondicionesDePago="Contado" SubTotal="7904.00" Moneda="MXN"
Total="9168.64" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="77086" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
  <cfdi:Emisor Rfc="AICN711115K54" Nombre="NIURKA SELENE AVILA COOL"
RegimenFiscal="621" />
  <cfdi:Receptor Rfc="IEE820101SE6" Nombre="INSTITUTO ESTATAL PARA LA
EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS" UsoCFDI="G03" />
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="448762769044" Cantidad="26" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="ACIDO MURIATICO DE 1 LITRO"
ValorUnitario="15" Importe="390.000000">
      <cfdi:Impuestos>
```

```
<cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="390" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="62.40" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="AROMA400ML" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="AROMATIZANTE EN SPRAY VARIOS AROMAS 400
ML" ValorUnitario="70.000002" Importe="700.000020">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="700.000020" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="112.00" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="PASTILLAS WC" Cantidad="31" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="PASTILLAS DESODORANTES PARA WC"
ValorUnitario="12" Importe="372.000000">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="372" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="59.52" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="7501025452735" Cantidad="42" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS"
ValorUnitario="26" Importe="1092.000000">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1092" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="174.72" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="ESCTIABA" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="ESCOBA TIPO ABANICO" ValorUnitario="42"
Importe="420.000000">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="420" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="67.20" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101" NoIdentificacion="JERGA"
Cantidad="10" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="JERGA"
ValorUnitario="21.6" Importe="216.000000">
  <cfdi:Impuestos>
```

```
<cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="216" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="34.56" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="7501386030191" Cantidad="11" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PAQUETE" Descripcion="TELA PARA LIMPIEZA VARIOS COLORES (5
PZAS)" ValorUnitario="24" Importe="264.000000">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="264" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="42.24" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="MULTIILT" Cantidad="25" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="LIQUIDO MULTIUSOS DE 1 LITRO VARIOS
AROMAS" ValorUnitario="15" Importe="375.000000">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="375" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="60.00" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="750225155229331" Cantidad="47" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="CLORO DESINFECTANTE DE 1 LITRO"
ValorUnitario="14" Importe="658.000000">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="658" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="105.28" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="MECH.PABILO.G" Cantidad="8" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="MECHUDO PABILO GRANDE 400 GR."
ValorUnitario="45" Importe="360.000000">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="360" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="57.60" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="7501017381876" Cantidad="9" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="PAPEL HIGIENICO JUMBO JR. DE 200MTRS"
ValorUnitario="33" Importe="297.000000">
```

```
<cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Base="297" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="47.52" />
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="7506425626229" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="PAPEL HIGIENICO PETALO SUAVE CON 32
ROLLOS" ValorUnitario="248" Importe="2480.000000">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="2480" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="396.80" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101" NoIdentificacion="TOALLAS
INTERDOBLADAS SANITAS" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA"
Descripcion="TOALLAS INTERDOBLADAS SANITAS" ValorUnitario="14"
Importe="280.000000">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="280" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="44.80" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="1264.64">
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="1264.64" />
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFis
calDigitalv11.xsd" Version="1.1" FechaTimbrado="2022-09-14T15:04:58"
SelloCFD="ohbUApOT3EcGomFVg430lt4JX6JCFc2ialan42dEH4Ckut4zRKP6fYFYcag4
QZdGf7c01IMYQT7QEeb6jINHLY3UU3tr2g3DKXkAGfrZhxeEkTe4MB3Wn7ATPlp004YdpXR
gB+ubEoOi0y3mtT7EtLt3nQKk7GPc5z48Z31yl2RSKeZrucQWoHdwz/O5mCeS3uR/wmd49
f+yB0nyZnM555XBnBz9J/ksTlxdGFBoPu8sW47AJZ/1zzxMII3nKeSTFLjTb5wi0/PaFcO
FLFcF+mI8cuwYvQ+YPQl93rujD8Fv8+RVZi19pxnMPA87M3xM1OYHFdygTVSgWRQhM0RwR
SA==" UUID="D5A56CB2-8E89-4C6B-979A-9710E9FCD791"
NoCertificadoSAT="00001000000503727538" RfcProvCertif="SAD110722MQA"
SelloSAT="L62CmlhMNJc14GICIk/PP9TqmCMYI73IBsMerQT6GJetXr6XL67/BtawQRSI
US9+nSfQpBrR9vsdKDPPrer9swFkvJbBlcRrCtkONchlnD4Hc6b+llwECHGMJp7QPfRw5K8
WoarWA4qIh5EtG7RBTN6jQdI56LMEEIoYf6TIPXUfSV8NeU6uFeLTD93c17LiIPdHJySil
BetVcWa3S7MmHWaxY+uYPYA2Sc6C2Cv66kkOCwVAzqVBbwfKEd0gGHXmxqarAKsTgi9lxE
```

8dWuzvXUXrteD2JU9nJPmm2iNI8Qjzb8lrJQ24UYCHNvCWsWHIeQKfRwWngt4XwG19eqp+  
hg==" />  
</cfdi:Complemento>  
</cfdi:Comprobante>

**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

<b>RFC del emisor</b>	<b>Nombre o razón social del emisor</b>	<b>RFC del receptor</b>	<b>Nombre o razón social del receptor</b>
AICN711115K54	NIURKA SELENE AVILA COOL	IEE820101SE6	INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS

  

<b>Folio fiscal</b>	<b>Fecha de expedición</b>	<b>Fecha certificación SAT</b>	<b>PAC que certificó</b>
D5A56CB2-8E89-4C6B-979A-9710E9FCD791	2022-09-14T15:04:35	2022-09-14T15:04:58	SAD110722MQA

  

<b>Total del CFDI</b>	<b>Efecto del comprobante</b>	<b>Estado CFDI</b>	<b>Estatus de cancelación</b>
\$9,168.64	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

[Imprimir](#)





**Usted ha autorizado este pago**  
El estatus de este pago 72026EY016IS es: En proceso por el banco

**Resumen de Pagos- Pagos Prioritarios**

Pagar desde	Referencia numérica	72026EY016IS
<b>INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION</b>	Tipo de Transacción	Pago prioritario
MX MXHBMICA4066988791 MXN		

Pagar a  
**NIURKA SELENE AVILA COOL**  
MX 044690256007726099 MXN

Monto **MXN 9,168.64**

Fecha valor (dd/mm/aaaa) Lun 19 Sept 2022

Su Referencia 09277

Ubicación del banco beneficiario México

Identificador del Banco beneficiario Código del Banco Receptor 044

Banco Beneficiario SCOTIABANK

Concepto de Pago PAGO ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA

Referencia Numérica 09277



RFC emisor: AICN711115K54  
 Nombre emisor: NIURKA SELENE AVILA COOL  
 Nombre receptor: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS  
 RFC receptor: IEE820101SE6  
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Folio fiscal: 39A7F2B9-0B9F-488E-B4D4-E0AD62A4B22F  
 No. de serie del CSD: 00001000000412069204  
 Lugar, fecha y hora de emisión: 77086, 2022-07-19T15:04:39  
 Efecto de comprobante: I Ingreso  
 Serie y Folio: A, 767  
 Régimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

#	Cve del producto/servicio	Articulo	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
1	01010101	OLSAAD90X12	32	H87	PIEZA	BOLSA NEGRA DE ALTA DENSIDAD 90 X 120 CMS DE 1KG	\$48.28	\$1,544.83	
2	01010101	MULTI1LT	75	H87	PIEZA	LIQUIDO MULTIUSOS DE 1 LITRO JISCA VARIOS AROMAS	\$12.93	\$969.83	
3	01010101	737128508209	65	H87	PIEZA	PASTILLAS PARA WC LAVANDA LA ANITA	\$10.34	\$672.41	
4	01010101	IECH.PABILO.G	15	H87	PIEZA	MECHUDO PABILO GRANDE	\$38.79	\$581.90	
5	01010101	012388003047	43	H87	PIEZA	DETERGENTE EN POLVO UTIL 1KG	\$22.41	\$963.79	
6	01010101	3083013929284	10	H87	PIEZA	JERGA DE 1 METRO	\$18.62	\$186.21	
7	01010101	7506425626229	20	H87	PIEZA	PAPEL HIGIENICO PETALO SUAVE CON 32 ROLLOS	\$213.79	\$4,275.86	
8	01010101	ITERDOBLAD7	100	H87	PIEZA	TOALLAS INTERDOBLADAS SANITAS	\$12.07	\$1,206.90	
9	01010101	7501032905347	36	H87	PIEZA	INSECTICIDA BAYGON TOTAL DE 400ML	\$60.34	\$2,172.41	
10	01010101	47121700	12	H87	PIEZA	CESTO PEQUEÑO PARA BASURA TIDY	\$155.17	\$1,862.07	
11	01010101	7501386030191	20	H87	PAQUETE	TELA PARA LIMPIEZA VARIOS COLORES (5 PZAS)	\$20.69	\$413.79	
12	01010101	SANIJISCA	30	H87	GALON	SANITIZANTE GALON 5 LITROS JISCA	\$137.93	\$4,137.93	
13	01010101	7501795826439	30	H87	PIEZA	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL	\$60.34	\$1,810.34	
14	01010101	CLORDES1	71	H87	PIEZA	CLORO DESINFECTANTE JISCA	\$12.07	\$856.90	
15	01010101	804360110078	15	H87	PIEZA	ESCOBA ABANICO MAXI	\$36.21	\$543.10	



RFC emisor: AICN711115K54  
 Nombre emisor: NIURKA SELENE AVILA COOL  
 Nombre receptor: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS  
 RFC receptor: IEE820101SE6  
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Folio fiscal: 39A7F2B9-0B9F-488E-B4D4-E0AD62A4B22F  
 No. de serie del CSD: 00001000000412069204  
 Lugar, fecha y hora de emisión: 77086, 2022-07-19T15:04:39  
 Efecto de comprobante: I Ingreso  
 Serie y Folio: A, 767  
 Régimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

#	Cve del producto/servicio	Articulo	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
---	---------------------------	----------	----------	--------------	--------	-------------	----------------	---------	-----------



Moneda:	MXN	Peso mexicano	SUBTOTAL:	\$22,198.28
Forma de pago:	03	Transferencia electrónica de fondos	TOTAL I.V.A.:	\$3,551.73
Método de pago:	PUE	Pago en una sola exhibición	TOTAL I.E.P.S.:	\$0.00
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$25,750.01</b>
Total con letra:	VEINTICINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 01 /100 MXN			

**Sello digital del CFDI:**

CNdcXOTSnzcCYmmj7XmTALPSyKpcC5zh0bB0AT6ZjVVVXaus4NGP034e5DGPwgM93ecNgXiWOUrFISn3Ryu3ia3mn0GLoSPwx0lrY481WHz7HIEprlybgFSFkjHqXcksTjJWWx2zki7JF++KhecWJg+mGjqXela  
 vzc4Ei3JAo6QJj9eYR/ZM7EBxKh3rXHlbfSq0mVAaHpwISb7nwEKio4OPQOUYySWIF9F7+YwqIRFgr9hCaYI3UX8GRMP2laLHhPxb06lpPSI1U3pB2MJVIZ54+utbSxuNoqT3yifSaFAPENI/TPdXfYJtdMRs59xX  
 M6LcVIBN7j3krFs1/g==

**Sello digital del SAT**

iy4UcxmchiUlbBvPaWL2aSBBCm3M6i9X98VQ5swyTcxZNX9L0F1XyIXINbOgg5dwLumSDHZWB6gxE8JNLbm2nbKE6AGmjJzK3aKlIHdTDgkUhfETWuOxZM3DG21XMsq5EXurB0yNc0KGR1IpJXurXsBfU1IT  
 7GQP5PfkD3kGZyR1+f\*4rhmYrxjNEz35o3Ei1NOKq01Ulo6DK55GAcB14/xDVNVVYRqQkxeDnpxbLXQxLzZz+UiidDp0AsrPKNmYvo0YYV8o+O4/laFL6WkyW9g0ScZh1Slebb6c4SE458Ja3qToUEzATrcu8hi3  
 AO5fi7VN37kSD6CndiVBQ==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.1|39A7F2B9-0B9F-488E-B4D4-E0AD62A4B22F|2022-07-19T15:05:01|PPD101129EA3|CNdcXOTSnzcCYmmj7XmTALPSyKpcC5zh0bB0AT6ZjVVVXaus4NGP034e5DGPwgM93ecNgXiWOUrFISn3Ryu3ia3mn0GLoSPwx0lrY481WHz7HIEprlybgFSFkjHqXcksTjJWWx2zki7JF++KhecWJg+mGjqXelavzc4Ei3JAo6QJj9eYR/ZM7EBxKh3rXHlbfSq0mVAaHpwISb7nwEKio4OPQOUYySWIF9F7+YwqIRFgr9hCaYI3UX8GRMP2laLHhPxb06lpPSI1U3pB2MJVIZ54+utbSxuNoqT3yifSaFAPENI/TPdXfYJtdMRs59xXm6LcVIBN7j3krFs1/g==|00001000000504204971||

Folio fiscal: 39A7F2B9-0B9F-488E-B4D4-E0AD62A4B22F No. de serie del certificado SAT: 00001000000504204971  
 Fecha y hora de certificación: 2022-07-19T15:05:01 RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?>  
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-  
instance" xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema"  
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3  
http://www.sat.gob.mx/sitio\_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3"  
Serie="A" Folio="767" Fecha="2022-07-19T15:04:39"  
Sello="CNdcXOTSnzccYmmj7XmTALPSyKPC5zh0bB0AT6ZjVVVXaus4NGP034e5DGPwgM  
93ecNgXiWOUrFlSn3Ryu3ia3mn0GLOSPwx0lrY481WtHz7HtEprlybgFSFkjHqXcksTjtW  
Wx2zki7tJF++Khec/WJg+mGjqXelavzc4EI3JAo6QJj9eYR/ZM7EBxKh3rXH1lbfSq0mVA  
aHpwISb7nwEKio4OPQOUYySWtF9F7+YwqfRFgr9hCaYf3UX8GRMP2IaLHhPxb06IpPSI1U  
3pB2MJVIZ54+utbsXuNOqT3yifSaFAPEN1/TPdXFyJtDMRs59xXM6LcVIBN7j3krFs1/g=  
=" FormaPago="03" NoCertificado="00001000000412069204"  
Certificado="MIIGDzCCA/egAwIBAgiUMDAwMDEwMDAwMDA0MTIwNjkyMDQwDQYJKoZIh  
vcNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRlbcBTZXJ2aWNpbyBkZSBZG1pbmlzdHJ  
hY2nDs24gVHJpYnV0YXJpYTEvMC0GA1UECgwmU2Vydm1jaW8gZGUgQWRtaW5pc3RyYWNpw  
7NuIFRyaWJldGFyaWEeODAwMDEwMDEwMDEwMDEwMDEwMDEwMDEwMDEwMDEwMDEwMDEwMDEw  
gZGUgBgEgSW5mb3JtYWNpw7NuMR8wHQYJKoZIhvcNAQkBFhBhY29kc0BzYXQuZ29iLm14M  
SYwJAYDVQQJDB1Bdi4gSGlkYXNbyA3NywgQ29sLiBHdWVycmVyb3EOMAwGA1UEEQwFMDY  
zMDAxZCZAJBgNVBAYTAk1YMRkwFwYDVQQIDDBEaXN0cm10byBGZWRlcmF5MRQwEgYDVQQHD  
AtDdWFlaHTDqW1vYzEVMBMGAlUEELRMMU0FUOTcwnZAxTk4zMV0wWwYJKoZIhvcNAQkCDE5  
SZXNwb25zYWJsZTogQWRtaW5pc3RyYWNpw7NuIENlbmRyYWwgZGUgU2Vydm1jaW8gZiFRya  
WJldGFyaW9zIGF5IENvbnRyaWJleWVudGUwHhcNMTgwOTExMDEwMDEwMDEwMDEwMDEwMDEw  
YnDEzWjCBzEhMB8GA1UEAxMYTklVUktBIFNFTEVORSBVklMQSBDT09MMSEwHwYDVQQPE  
xhOSVSS0EgU0VMRU5FIEFWSUXBIENPT0wXITAFBgNVBAoTGE5JVVJLQSBTRUxFTkUgQVZ  
JTEEGQ09PTDEWMBQGA1UELRMNU0FUOTcwnZAxTk4zMV0wWwYJKoZIhvcNAQkCDE5  
U1RU1ZMUjA3MQ8wDQYDVQQLEWZTRUxMTlMwgGElMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggE  
KAoIBAQDwCslC3l0a2VHZlC50URS27bcImyWBKfXoFGu9T02cuPXaiBV5uWPIp9jxHvNKM  
wK8Cku+OHdUbeSTkkFwdjeTsQ18FCLaqpdKBTfdlw79qOgLMS5C4IUupfRbcGhtJ6f2Jkt3  
TrWVctla9TECCxGHIN1ksR88b8WZjZtEPjNtnQx/lmfKs5DGqTVVveMK8aaF8cjbMyor0w  
oUesXAbjVXw1vf6WpE9dXUvmWIHoCDGltzxU8I1wqTjwT+0AdaYj4JXYbUluyDYqpMmHCy  
b4P4Lx4x0+YTaZPdrevtqyYq+Dzuzfp3SUI3rfQqVhS2eVz/SekeSiPXn0UgaoXfYRDmIpA  
gMBAAGjHTAbMAwGA1UdEwEB/wQCMAAwCwYDVR0PBAQDAgBAMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4I  
CAQBGEws2ELIHN+/eVC7Ca+r9vu55QED0CoiJ507eKIr93tCD9JYMVjE5y9khs81CiFRVF  
gJ9nngqSV8yYtZgcp7unZTP2jAxcSzz1FzcV5j78AwzCio/Na9rnCrNtd4I8MonlzZez61  
kgIlCmNGBGK8ypsyi5EqZZfOnaEWWggDNvwcqtzcJxPqcV+DwyRm3DD0Y1hiQtB8wgjP6n  
MgKGdH4GopesPzF44qI52cs8zAgRA3XKYXtrObZKIAnr2atQXyQJ3rSghfUsQ/oHWGxjHr  
MzYhdJbT+47s83XcUEXpNmMachhWJ126w6yBW55Zbad54EPRHnzCvUjhmAZLbzvOUGorgN  
0YxRI918W/ofV3ew88Vp8DHIx2GxiL+FW8pPsOUe9hz3eCc4Xcqz8KgQjPKAU33EPXdtw5  
U4zvGge71aZorsqVTyUNxlC7Qg+7PJ1mVZpW/Z/5hpnURUozQhALoell0EzQvwJD8fHlgI  
BnlK2ZGbh00SJccckHNilASHvqzP9Z54yYdel7oo8uxs+EVI7kBNnRGYrkJuJyUFHRrv2  
xCBNJMT4tb0DoyXVTFei/Op4SxNjYkwhy98SUpYwTVm0A2vSvjVtdn01AVgW3gAighJho/  
t7/0iKf7TDB2DCAiNHpUa2IRhKQh8d88XVO+BkxeSwizwWzT2yveBH8hg=="  
CondicionesDePago="Contado" SubTotal="22198.28" Moneda="MXN"  
Total="25750.01" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE"  
LugarExpedicion="77086" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">  
<cfdi:Emisor Rfc="AICN711115K54" Nombre="NIURKA SELENE AVILA COOL"  
RegimenFiscal="621" />  
<cfdi:Receptor Rfc="IEE820101SE6" Nombre="INSTITUTO ESTATAL PARA LA  
EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS" UsoCFDI="G03" />  
<cfdi:Conceptos>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"  
NoIdentificacion="BOLSAAD90X120" Cantidad="32" ClaveUnidad="H87"  
Unidad="PIEZA" Descripcion="BOLSA NEGRA DE ALTA DENSIDAD 90 X 120 CMS  
DE 1KG" ValorUnitario="48.275862" Importe="1544.827584">

```
<cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Base="1544.827586" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="247.17" />
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="MULTIILT" Cantidad="75" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="LIQUIDO MULTIUSOS DE 1 LITRO JISCA VARIOS
AROMAS" ValorUnitario="12.931034" Importe="969.827550">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="969.827586" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="155.17" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="737128508209" Cantidad="65" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="PASTILLAS PARA WC LAVANDA LA ANITA"
ValorUnitario="10.344828" Importe="672.413820">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="672.413793" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="107.59" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="MECH.PABILO.G" Cantidad="15" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="MECHUDO PABILO GRANDE"
ValorUnitario="38.793103" Importe="581.896545">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="581.896552" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="93.10" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="012388003047" Cantidad="43" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="DETERGENTE EN POLVO UTIL 1KG"
ValorUnitario="22.413794" Importe="963.793142">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="963.793131" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="154.21" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="180830139292847" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87"
```

```
Unidad="PIEZA" Descripcion="JERGA DE 1 METRO"
ValorUnitario="18.620690" Importe="186.206900">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="186.206897" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="29.79" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="7506425626229" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="PAPEL HIGIENICO PETALO SUAVE CON 32
ROLLOS" ValorUnitario="213.793110" Importe="4275.862200">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="4275.862192" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="684.14" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101" NoIdentificacion="TOALLAS
INTERDOBLADAS SANITAS" Cantidad="100" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA"
Descripcion="TOALLAS INTERDOBLADAS SANITAS" ValorUnitario="12.068966"
Importe="1206.896600">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1206.896552" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="193.10" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="7501032905347" Cantidad="36" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="INSECTICIDA BAYGON TOTAL DE 400ML"
ValorUnitario="60.344829" Importe="2172.413844">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="2172.413856" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="347.59" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="47121700" Cantidad="12" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="CESTO PEQUEÑO PARA BASURA TIDY"
ValorUnitario="155.172418" Importe="1862.069016">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1862.069019" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="297.93" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
```

```
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="7501386030191" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PAQUETE" Descripcion="TELA PARA LIMPIEZA VARIOS COLORES (5
PZAS)" ValorUnitario="20.689656" Importe="413.793120">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="413.793115" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="66.21" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="SANIJISCA" Cantidad="30" ClaveUnidad="H87"
Unidad="GALON" Descripcion="SANITIZANTE GALON 5 LITROS JISCA"
ValorUnitario="137.931034" Importe="4137.931020">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="4137.931034" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="662.07" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="7501795826439" Cantidad="30" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL"
ValorUnitario="60.344828" Importe="1810.344840">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1810.344828" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="289.66" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="CLORDES1" Cantidad="71" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="CLORO DESINFECTANTE JISCA"
ValorUnitario="12.068966" Importe="856.896586">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="856.896552" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="137.10" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101"
NoIdentificacion="804360110078" Cantidad="15" ClaveUnidad="H87"
Unidad="PIEZA" Descripcion="ESCOBA ABANICO MAXI"
ValorUnitario="36.206897" Importe="543.103455">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="543.103448" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="86.90" />
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
```

```
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="3551.73">
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="3551.73" />
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital FechaTimbrado="2022-07-19T15:05:01"
NoCertificadoSAT="00001000000504204971" RfcProvCertif="PPD101129EA3"
SelloCFD="CNdcXOTSnzccYmmj7XmTALPSyKPCc5zh0bB0AT6ZjVVVXaus4NGP034e5DGP
wgM93ecNgXiWOUrFlSn3Ryu3ia3mn0GLOSPwx0lrY481WtHz7HtEprlybgFSFkjHqXcksT
jtWWx2zki7tJF++Khec/WJg+mGjqXelavzc4EI3JAo6QJj9eYR/ZM7EBxKh3rXH1lbfSQ0
mVAaHpwISb7nwEKio4OPQOUYySWtF9F7+YwqfRFgr9hCaYf3UX8GRMP2IaLHhPxb06IpPS
I1U3pB2MJVIZ54+utbSXuNOqT3yifSaFAPENl/TPdXFyJtdMRS59xXM6LcVIBN7j3krFs1
/g=="
SelloSAT="jy4UcxmchiUtbBvPaWL2aSBBcm3M6i9X98VQ5swyTcxZNX9XL0F1XyfXtNbO
gg5dwLumSDHZWB6gxE8JtNLbm2nbKE6AGmjJzK3aKI1HdTDgkUhFETWuOxZM3DG21XMsq5
EXurB0yNc0KGR1IpJXurXsBfU1IT7GQP5PfkD3kGtZyR1+f+4rhmYrxjNez35o3E111NOK
q01UIo6DK55GAcB14/xDVNVVYRqQIxeDnpxbLXQxLZzQZ+UiidDp0AsrPKKmYvo0YYV8o+
O4/1aFL6WkyW9g0ScZh1SIEbb6c4SE458Ja3qToUEzATrcu8hi3A05fi7VN37kSD6CNdiV
BQ==" UUID="39A7F2B9-0B9F-488E-B4D4-E0AD62A4B22F" Version="1.1"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFis
calDigitalv11.xsd"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" />
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```





## Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
AICN711115K54	NIURKA SELENE AVILA COOL	IEE820101SE6	INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
39A7F2B9-0B9F-488E-B4D4-E0AD62A4B22F	2022-07-19T15:04:39	2022-07-19T15:05:01	PPD101129EA3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$25,750.01	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir



**Usted ha autorizado este pago**  
 El estatus de este pago 15826DN01YOF es: En proceso por el banco

**Resumen de Pagos- Pagos Prioritarios**

Pagar desde	Referencia numérica	15826DN01YOF
<b>INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION</b>	Tipo de Transacción	Pago prioritario
MX MXHBMICA4066988791 MXN		

Pagar a  
**NIURKA SELENE AVILA COOL**  
 MX 044690256007726099 MXN

Monto **MXN 25,750.00**

Fecha valor (dd/mm/aaaa) **Mie 03 Ago 2022**

Su Referencia **08090**

Ubicación del banco beneficiario **México**

Identificador del Banco beneficiario **Código del Banco Receptor 044**

Banco Beneficiario **SCOTIABANK**

Concepto de Pago **PAGO ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA**

Referencia Numérica **08090**